Директору МКОУ Красноярской СШ
                                                                            Чернышковского муниципального
                                                                             района Волгоградской области
                     Власову А.В.
                                                                 ________________________________
                                                                             Ф.И.О. заявителя

                                                                             проживающей по адресу:
                                                                              _______________________________
                                                                              _______________________________
                                                                             Контактный телефон:
                                                                              _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить (моего сына, мою дочь) _________________________________
_________________, «____» _____________ 20____ года рождения, проживающего по адресу_______________________________________________
_____________________________________________________________________
в 1 класс МКОУ Красноярской СШ.
К заявлению прилагаются:
Копия свидетельства о рождении_________________________________________
Копия документа о регистрации__________________________________________
по месту жительства на закрепленной территории.

«_____»_________ 2023 г.                         ___________ /_____________________/

  С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МКОУ Красноярской СШ ознакомлен (а).

«_____»_________ 2023 г.                         ___________ /_____________________/

  Даю согласие МКОУ Красноярской СШ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка____________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальных услуг.

 «_____»_________ 2023 г.                         ___________ /_____________________/

Регистрационный номер ___________
[bookmark: _GoBack]